
 
Schweinsspeckkarree

 
statt € 9,99 

€ 7,99
per Kilo

mit Schwarte,
ohne Knochen, frisch
aus Österreich

Schweinsrückensteaks

statt € 11,99

natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich € 10,99

per Kilo

 
Schweinsschnitzel

statt € 9,99

frisch, von der Schale
aus Österreich € 8,99

per Kilo

www.karnerta.at
Solange der Vorrat reicht. Preise inkl. 10 % MwSt., 

Satz- und Druckfehler vorbehalten. Gra�ken sind Symbolfotos. 

Aktionspreis. Aktionspreis.

Aktionspreis.

Kärntner Bauernselcher

statt € 8,99

essfertig, 4 x 150 g
aus Kärnten € 7,99

per Packung
€ 13,32 per kg

Aktionspreis.

Rindswade

statt € 17,00 

frisch
aus Österreich € 13,99

per Kilo

Aktionspreis.

Rindsschnitzel

statt € 18,99

frisch
aus Österreich € 17,99

per Kilo

Aktionspreis.

Faschiertes gemischt

statt € 11,99

frisch
aus Österreich € 9,99

per Kilo

Aktionspreis.

 
Selchschopf

statt € 13,99

essfertig, ganze oder 
halbe Stücke
aus Österreich

€ 11,99
per Kilo

Hausgeselchtes

statt € 11,99 

essfertig, ganze oder 
halbe Stücke
aus Österreich

€ 10,99
per Kilo

Aktionspreis. Aktionspreis.

Der Region verbunden. 
Unsere Fachmarktaktion ist gültig 

vom 01.09. bis zum 30.09.2025.



Bauernspeck

ca. 400 g
aus Österreich € 23,99

per Kilo

 
Kärntner Schinkenspeck

mit Schwarte, ganze, 
halbe oder viertel Platten
aus Kärnten

€ 19,99
per Kilo

www.karnerta.at
Solange der Vorrat reicht. Preise inkl. 10 % MwSt., 

Satz- und Druckfehler vorbehalten. Gra�ken sind Symbolfotos. 

Bauernsalami

500 g Stange
aus Österreich € 10,99

per Stange
€ 21,98 per kg

 
Bauchspeck

 

€ 22,99
per Kilo

mit Schwarte, ganze, 
halbe oder viertel Platten
aus Kärnten

 
Wörtherseer

ganze oder halbe Stange
aus Österreich € 17,49

per Kilo

Jausenprodukte aus der Region.
Unsere Fachmarktaktion ist gültig 

vom 01.09. bis zum 30.09.2025.

Kärntner Hauswürstel

luftgetrocknet,
200 g Packung
aus Kärnten

€ 4,99
per Packung

€ 24,95 per kg


